ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 6 сентября 2018 года                                                                             № 89/689

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик

по многомандатному избирательному округу №14

Бочаловой Т.Г.

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по многомандатному избирательному

округу №14 Бочаловой Т.Г. о назначении доверенных лиц и заявления

граждан Российской Федерации Бочалова Н.А., Панина А.В. о согласии быть

доверенными лицами, руководствуясь статьей 27 Закона Краснодарского

края от 26.12.2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик по многомандатному

избирательному округу №14 Бочаловой Татьяны Георгиевны:

- Бочалова Николая Анатольевича.

- Панина Александра Валентиновича.

2. Выдать Бочалову Н.А., Панину А.В. удостоверение доверенных лиц

установленной формы.

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии

муниципального образования город-курорт Геленджик.

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Геленджикская А.А. Гримберг.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                           А.Г. Савиди

Секретарь территориальной

избирательной комиссии             А.А. Гримберг